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Möbelverket levererar stolar till det kungliga bröllopet 
 
Nu står det klart att Möbelverket Sverige AB i konkurrens med andra ledande möbeltillverkare har 
tilldelats det prestigefyllda uppdraget att leverera 200 stolar till Storkyrkan i Stockholm inför 
bröllopet mellan kronprinsessan Victoria och Daniel Westling den 19 juni.  
 
- Vi på Möbelverket är väldigt stolta och glada över att få leverera stolarna till Stockholms 
domkyrkoförsamling inför det kungliga bröllopet, säger Marcus Sjögerén, som tillsammans med 
Jonas Ohlsson grundade företaget 2004.  
De båda har formgivit stolen MV01 LOLA som nu kommer ut i en ny version i massiv ek och brunt 
läder, specialtillverkad för Storkyrkan i Stockholm.  
 
Den nya versionen av Lola kommer från och med juni att ingå i Möbelverkets ordinarie kollektion. 
Stolen lever upp till alla de krav som ställs på en stol i offentlig miljö. Den är stapelbar, kopplingsbar 
och har dessutom en låg vikt.  
- Jag gick igenom i stort sett alla svenska tillverkares utbud. Våra urvalskriterier var att stolen skulle 
ha god svensk formgivning, vara användarvänlig och gjord i trä samt passa in i kyrkomiljön. Fem 
modeller studerades på plats i kyrkan och som en av två stolar valdes Lola enhälligt. Stolens enkla 
form och tidlösa modell med skarpa detaljer tilltalade mig, säger AIX Arkitekters Eva Göransson, 
ansvarig arkitekt för renoveringen av Storkyrkan i Stockholm  
Hon tror att stolen kommer att smälta in i kyrkorummet utan att ta överhanden eller sticka ut på ett 
alltför trendigt sätt.  
-Stolen kan förhoppningsvis bli en klassiker som nämns ihop med Bruno Mathsson och Åke Axelsson, 
säger hon.  

Möbelverket ritar och tillverkar möbler och inredning för både privat och offentlig miljö - allt i 
traditionella, noggrant utvalda material och med stilen inriktad mot modern skandinavisk design.  
 
”Det är vår övertygelse och strävan att tillverka möbler på ett hantverksmässigt sätt. Möbler skall 
vara bruksredskap och kunna leva länge både med tanke på konstruktion och form. Vi vill ge vårt 
bidrag till en hållbar utveckling i samhället och samtidigt bidra till att skapa vackra miljöer”. 
 

För mer information kontakta:  
Marcus Sjögerén eller Jonas Ohlsson, Möbelverket, tel. 0346-93204, info@mobelverket.se 
www.mobelverket.se 

 

 

 


